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Beziksmeisterschaften KK-Gewehr 2010
13. März 2010 in Rheinbrohl

Einzel
Lfd. Nr. Name Klasse Bruderschaft Mann Ringe

schaft
1. Willscheid Willi Sen II 30 auf Rheinbrohl 261
2. Vogel Klaus Sen II 30 auf Bad Hönningen 256
1. Vogel Klaus Sen II 20 an Bad Hönningen 169
1. Birnbach Stephan Sen I 30 auf Bad Hönningen M 2 279
2. Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen M 2 278
3. Schumacher Karl Sen I 30 auf Leutesdorf 270
4. Jung Friedhelm Sen I 30 auf Bad Hönningen M 2 266
1. Birnbach Stephan Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 180
2. Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 179
3. Jung Friedhelm Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 167
1. Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl M 3 269
2. Jung Ursula D III 30 auf Bad Hönningen 269
3. Depre Rosi D III 30 auf Rheinbrohl M 3 267
4. Conzelmann Renate D III 30 auf Rheinbrohl M 3 253
1. Zwick Iris D II 30 auf Rheinbrohl 296
1. Ronken Leo AK 30 auf Bad Hönningen 277
2. Buchholz Helmut AK 30 auf Linz M 4 270
3. Prassel Uwe AK 30 auf Linz M 4 268
4. Lodde Heribert AK 30 auf Linz M 4 242

Mannschaften

Birnbach Stephan Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 180
1. Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 179

Jung Friedhelm Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 167
526

Birnbach Stephan Sen I 30 auf Bad Hönningen M 2 279
1. Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen M 2 278

Jung Friedhelm Sen I 30 auf Bad Hönningen M 2 266
823

Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl M 3 269
1. Depre Rosi D III 30 auf Rheinbrohl M 3 267

Conzelmann Renate D III 30 auf Rheinbrohl M 3 253
789

Buchholz Helmut AK 30 auf Linz M 4 270
1. Prassel Uwe AK 30 auf Linz M 4 268

Lodde Heribert AK 30 auf Linz M 4 242
780

Die Bezirkssieger sind Markiert

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister
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Bezirksmeisterschaften KK Pistole
13. März 2010 in Rheinbrohl

Mann- Ringe
schaft Ringe

Einzel
Lfd.Nr. Name Vorname Verein Ringe

1. Malich Guido Bad Hönningen M 1 243
2. Wagner Theo Bad Hönningen M 1 231
3. Walkenbach Uwe Bad Hönningen M 1 230
4. Vogel Peter Bad Hönningen M 2 225
5. Vogel Uwe Bad Hönningen M 2 222
6. Heßler Thomas Rothe Kreuz 213
7. Ronken Leo Bad Hönningen M 2 205
8. Walkenbach Karina Bad Hönningen 123

Mannschaften
Malich Guido Bad Hönningen M 1 243

1. Wagner Theo Bad Hönningen M 1 231
Walkenbach Uwe Bad Hönningen M 1 230

704

Vogel Peter Bad Hönningen M 2 225
2. Vogel Uwe Bad Hönningen M 2 222

Ronken Leo Bad Hönningen M 2 205
652

Die Markierten Schützen und Mannschaften
kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit freundlichen Schützengruß
Frank Nowak
Bezirksschießmeister



Bezirksmeisterschaften „LG + LP“ 2010
06.+07. März 2010 in Rothe Kreuz

Einzel Mann-
Rang Name Klasse Bruderschaft schaft Ringe

1. Malich Guido SK LP Bad Hönningen 253
2. Heßler Thomas SK LP Rothe Kreuz 231
1. Steinebach Thomas SK 30 frei Rothe Kreuz 246
2. Schumacher Stefan SK 30 frei Leutesdorf M 8 204
3. Emmerich Martin SK 30 frei Leutesdorf M 8 200
4. Schleich Stefan SK 30 frei Leutesdorf M 8 152
1. Vogel Klaus Sen II 30 auf Bad Hönningen 284
1. Birnbach Stephan Sen I 30 auf Bad Hönningen M 9 298
2. Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen M 9 296
3. Gerolstein Kurt Sen I 30 auf Bad Hönningen M 9 294
4. Jung Friedhelm Sen I 30 auf Bad Hönningen 289
1. Gerolstein Kurt Sen I 20 an Bad Hönningen M 10 189
2. Vogel Klaus Sen I 20 an Bad Hönningen 188
3. Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen M 10 187
4. Jung Friedhelm Sen I 20 an Bad Hönningen 186
5. Birnbach Stephan Sen I 20 an Bad Hönningen M 10 185
1. Muthers Daniel JU 30 frei Linz 208
1. Jung Ursula DIII 30 auf Rheinbrohl M 12 295
2. Depre Rosi DIII 30 auf Rheinbrohl M 12 294
3. Conzelmann Renate DIII 30 auf Rheinbrohl M 12 283
1. Zwick Iris DII 30 auf Rheinbrohl 299
2. Ronken Ina DII 30 auf Bad Hönningen 295
3. Lodde Karin DII 30 auf Linz M 5 293
4. Cosan Christel DII 30 auf Linz M 5 283
5. Patz Birgitt DII 30 auf Linz M 5 282
1. Dinter Carmen D I 30 frei Leutesdorf M 7 218
2. Oehl Diana D I 30 frei Leutesdorf M 7 211
3. Oehl Christina D I 30 frei Leutesdorf M 7 198
4. Reifenberg Sabine D I 30 frei Leutesdorf 171
1. Ronken Leo AK LP Bad Hönningen 236
1. Ronken Leo AK 30 frei Bad Hönningen 234
2. Frings Robert AK 30 frei Rothe Kreuz 198
1. Nowak Frank AK 30 auf Leutesdorf M 11 300
2. Ronken Leo AK 30 auf Bad Hönningen 297
3. Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf M 11 296
4. Kerres Beate AK 30 auf Leutesdorf M 11 293
5. Hoß Kurt AK 30 auf Rothe Kreuz 293
6. Prassel Uwe AK 30 auf Linz M 6 290
7. Lodde Heribert AK 30 auf Linz M 6 288
8. Frings Robert AK 30 auf Rothe Kreuz 286
9. Schumacher Karl AK 30 auf Leutesdorf 285
10. Buchholz Helmut AK 30 auf Linz M 6 284
11. Schneider Gerd AK 30 auf Linz 282



Mannschaften
Rang

Nowak Frank AK 30 auf Leutesdorf M 11 300
1. Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf M 11 296

Kerres Beate AK 30 auf Leutesdorf M 11 293
889

Prassel Uwe AK 30 auf Linz M 6 290
2. Lodde Heribert AK 30 auf Linz M 6 288

Buchholz Helmut AK 30 auf Linz M 6 284
862

Dinter Carmen D I 30 frei Leutesdorf M 7 218
1. Oehl Diana D I 30 frei Leutesdorf M 7 211

Oehl Christina D I 30 frei Leutesdorf M 7 198
627

Lodde Karin DII 30 auf Linz M 5 293
1. Cosan Christel DII 30 auf Linz M 5 283

Patz Birgitt DII 30 auf Linz M 5 282
858

Jung Ursula DIII 30 auf Rheinbrohl M 12 295
1. Depre Rosi DIII 30 auf Rheinbrohl M 12 294

Conzelmann Renate DIII 30 auf Rheinbrohl M 12 283
872

Gerolstein Kurt Sen I 20 an Bad Hönningen M 10 189
1. Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen M 10 187

Birnbach Stephan Sen I 20 an Bad Hönningen M 10 185
561

Birnbach Stephan Sen I 30 auf Bad Hönningen M 9 298
1. Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen M 9 296

Gerolstein Kurt Sen I 30 auf Bad Hönningen M 9 294
888

Schumacher Stefan SK 30 frei Leutesdorf M 8 204
1. Emmerich Martin SK 30 frei Leutesdorf M 8 200

Schleich Stefan SK 30 frei Leutesdorf M 8 152
556



Die Markierten Mannschaften kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit Freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister


